
令和８年度 登降園について 

 

 令和 7年度は下記の内容でバスの運行を行っています。 

令和 8年度のバスの運行につきましては、皆様のご意見を参考にさせて頂き、春先に

決定させて頂きます。 

 

《バス通園》満 3歳～ 

 

 

《自由登降園》 

保護者の送り迎え 

 

 

 

 

A－1 おれんじバス 降園時間 降園時間 A－2　あおバス 降園時間 降園時間 B-1　みどりバス 降園時間 降園時間 B-2　ももバス 降園時間 降園時間

乗降場所 11:30の時 2:00の時 乗降場所 11:30の時 2:00の時 乗降場所 11:30の時 2:00の時 乗降場所 11:30の時 2:00の時

幼稚園発 7:50 11:30 2:00 幼稚園発 8:33 12:13 2:43 幼稚園発 7:50 11:30 2:00 幼稚園発 8:37 12:17 2:47
↓ ↓ ↓ ↓
原田元町 7:58 11:38 2:08 グローバル利倉 8:37 12:17 2:47 城山町1丁目 8:04 11:44 2:14 東園田5丁目 8:44 12:24 2:54
↓ ↓ ↓　　　　　　　　　 ↓
曽根西町 8:00 11:40 2:10 ロイヤルハイツ 8:40 12:20 2:50 服部会館 8:05 11:45 2:15 エクセルコート 8:46 12:26 2:56
↓ ↓ ↓　　　　　　　　　 ↓
曽根東町6丁目 8:05 11:45 2:15 瑞宝 8:43 12:23 2:53 服部南町 8:07 11:47 2:17 ユニハイム 8:48 12:28 2:58
↓ ↓ ↓　　　　　　　　　 ↓
曽根南町 8:08 11:48 2:18 グリーンサイド 8:44 12:24 2:54 稲津モータープール 8:08 11:48 2:18 東園田公園 8:50 12:30 3:00
↓ ↓ ↓　　　　　　　　　 ↓
利倉東 8:10 11:50 2:20 メゾンプロムナード 8:49 12:29 2:59 浜　豊南町 8:14 11:54 2:24 小中島 8:59 12:39 3:09
↓ ↓ ↓　　　　　　　　　 ↓
利倉東1丁目 8:11 11:51 2:21 東園田1丁目 8:50 12:30 3:00 庄内出張所前 8:22 12:02 2:32 スギ薬局 9:05 12:45 3:15
↓ ↓ ↓　　　　　　　　　 ↓
ドッグセンター 8:19 11:59 2:29 冨田公園 8:51 12:31 3:01 幼稚園着 8:32 12:12 2:42 幼稚園着 9:10 12:50 3:20
↓ ↓
幼稚園着 8:28 12:08 2:38 ボンシックコロニー 8:53 12:33 3:03

↓
東園田2丁目 8:55 12:35 3:05
↓
セブンイレブン前 9:04 12:44 3:14
↓
幼稚園着 9:10 12:50 3:20

登園時 登園時 登園時 登園時

令和7年度　こうづしま幼稚園　全バスコース　時刻表


